賛 助 寄 附 申 込 書
（山口大学教職員専用様式）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人山口大学後援財団理事長　殿
　　　　申込者
　　　　　 　　　  自宅住所
　　　　　 　　　  氏　　名
　　　　　 　　　  所　　属
　　　　　　　　   職　　名
貴財団の目的に賛同し，事業に協力したいので，次のとおり賛助寄附を申し込みます。
賛助寄附申込口数　　口（１口 5,000円/年）
　　　　　　　（ 申込金額　　　　　　　　　　円 / 年 ）

特別控除申込書
平成　　年　　月　　日
    　山口大学後援財団賛助寄附金の払込を、下記のとおり給与からの特別控除により行いたいので、よろしくお取り計らい願います。
記
	氏　　　名

	所属・職名
	所属

	職名

	控除金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	控　除　月
(申込み年度
以降毎年度)
	□６月　□12月　□６月及び12月
内訳：６月　　　　　　　　　円
　　　12月　　　　　　　　　円
注）期末・勤勉手当支給月（6月、12月）の給与からのみ控除しますので、
いずれかを選択して下さい。